
UCHWAŁA Nr LIX/128/2014 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie podpisania umowy współpracy określającej zasady podziału środków 

finansowych w ramach kopert finansowych przydzielonych samorządom północnej 

części Województwa Świętokrzyskiego, które zawarły porozumienie  

„Trójmiasto nad Kamienną” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379) Rada 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy współpracy określającej zasady podziału 

środków finansowych w ramach kopert finansowych przydzielonych samorządom północnej 

części Województwa Świętokrzyskiego, które zawarły porozumienie „Trójmiasto nad 

Kamienną”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

       mgr Janusz Wojciech Kotasiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


